
Telefono ufficio

Valeria Feola               segreteria 081 7953309

Monzani Domenico       segreteria 081 7958216

Avv. Nappi Carlo        accesso agli atti 081 7958205  carlo.nappi@comune.napoli.it

Stefano Bisanti          accesso agli atti 081  7953306

Minieri Anna                contabilità 081 7953391   anna.minieri@comune.napoli.it

Istr. Tecnico Maria Apuzzo 0817953400 maria.apuzzo@comune.napoli.it

Arch. Assini Ludovica 0817953392 ludovica.assini@comune.napoli.it

Arch. Domenico Bove 081 7953392-7953302 
domenico.bove@comune.napoli.it

Istr. Tecnico Angela Colucci 0817953386 angela.colucci@comune.napoli.it

Arch. Enrico Coppola 0817953387 enrico.coppola@comune.napoli.it

Arch. Cardone Cristina 081 7953399  cristina.cardone@comune.napoli.it

Arch. Crisci Antonio 081 7958284 antonio.crisci@comune.napoli.it

Arch. d'Argenio Carmen 081 7953388  carmen.dargenio@comune.napoli.it

Arch. Domenico De Rosa 0817953312 domenico.derosa@comune.napoli.it

Ing. di Iorio Costantino 081 7953382 costantino.diiorio@comune.napoli.it

Istr. Tecnico Andrea Di Sena 0817957969 andrea.disena@comune.napoli.it

Grasso Vincenzo  accesso atti  DIA 081 7953395

Ing. Valeria Iuliano 0817953302  valeria.iuliano@comune.napoli.it

Ing. Lecce Rocco 081 7953389 rocco.lecce@comune.napoli.it

Arch. Loffredo Elvira 081 7953390   elvira.loffredo@comune.napoli.it

Ing. Petronelli Massimiliano
contattabile solo giovedi e venerdì

081 7953383 massimiliano.petronelli@comune.napoli.it

Arch. Sangiovanni  Annunziata 0817956066    annunziata.sangiovanni@comune.napoli.it

Arch. Francesco Tarallo 0817958219  francesco.tarallo@comune.napoli.it

  Il   Servizio Sportello Unico Edilizia riceve il pubblico il mercoledì dalle 10,00 alle 13,00

La richiesta di appuntamento va fatta esclusivamente sulle mail qui pubblicate e non sulla pec del
Servizio.  Si  invita  a  non  usare  la  pec  per  richiedere  appuntamento  ai  responsabili  perché
mediante posta ordinaria non è sempre possibile riscontrare.


